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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy űlésrő l szóló 2012 .
évi OVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
intézni a Nemzeti Fejlesztési Miniszterhez vezető miniszterhez

„CégvezetéstóZ eltiltott személy került kinevezésre az NHKV Nemzeti Hulladékgazdálkodási
Koordináló és VagyonkezelőZártkörűen MűködőRészvénytársaság igazgatóságába ?

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

2015 .12.23 .-án került sor az NHKV Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló é s
Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság megalapítására . Az ezzel egyidejűleg
kinevezett igazgatósági tagok egyike, Zsíros Lajos kinevezésekor, illetve jelenleg i s
cégvezetéstő l eltiltás hatálya alatt áll .

BIOLINE 2000 Egészségvédelmi és Szolgáltató Betéti Társaság kényszertörlése során a
Fővárosi Törvényszék Cégbírósága 2013 . november 19.-én a következő végzést hozta :

„A bíróság Zsíros Lajos (an. : Dr. Petrohai Ágnes) tagot és vezető tisztségviselőt eltiltja attól,
hogy a végzés jogerőre emelkedésétől számított 5 évig más gazdasági társaság kizárólagos,
vagy többségi befolyást biztosító részesedéssel rendelkező tagja, valamint közkereseti
társaság tagja és betéti társaság beltagja, valamint gazdasági társaság vezető tisztségviselője
legyen. " A végzés 2013 . december 31 . napján jogerőre emelkedett.

A fentiekre való tekintettel kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, mint tulajdonosi jogokat
gyakorló Magyar Nemzeti Vagyonkezel ő Zártkörűen Működő Részvénytársaságot felügyelő
minisztert arról, hogy a fenti tényekről tudomással bírt-e?

Ki(k), mikor és milyen indokok alapján döntött úgy, hogy a cégvezetéstő l eltiltott személy a
NHKV Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezel ő Zártkörűen Működő
Részvénytársaság igazgatóságába megválasztásra kerüljön?



Milyen javadalmazás mellett látja el Zsíros Lajos úr igazgatósági feladatait ?

Tisztelt Miniszter Úr tervezi-e, hogy Zsíros Lajos visszahívása, illetve a korábbi kinevezés é
előkészítő , illetve arról döntő személy(ek) személyek felelősségének megállapítása érdekében
intézkedik?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . április 8 .

Üdvözlettel

Szilá , ' Gyö
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